PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинский район

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2023 года                                                                                                        № 200
пгт. Кондинское

О  внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Кондинское

от 09 ноября 2018 года № 201 «О муниципальной

программе «Развитие муниципальной службы в

городском поселении Кондинское на 2019-2025 годы

и на период до 2030 года»

 В соответствии с решениями Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 августа 2023 года № 274 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское от 28.12.2022 №236 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», от 19 октября 2023 года № 8 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское от 28.12.2022 №236 «О бюджете муниципального образования городское поселение Кондинское на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», на основании постановления администрации городского поселения Кондинское от 25 ноября 2022 года №185 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Кондинское», администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 09 ноября 2018 года № 201 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в городском поселении Кондинское на 2019 – 2025 годы и на период до 2030 года» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы:

414 795,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 33 025,2 тыс. рублей;

2020 год – 39 037,3 тыс. рублей;

2021 год – 53 556,3 тыс. рублей;

2022 год – 55 627,9 тыс. рублей;

2023 год – 66 143,0 тыс. рублей;

2024 год – 25 211,9 тыс. рублей;

2025 год – 24 950,9 тыс. рублей;

2026 – 2030 гг. –117 243,0 тыс. рублей.

1.2. Таблицу 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское

                                                                         В.А.Лукашеня

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Кондинское

от 22 ноября 2023 года  № 200

	«Таблица 2

	Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источник финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы, тыс.рублей

	Всего

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 гг.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Формирование кадрового состава муниципальной службы, повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих (показатель 1, 6)
	Организационный отдел администрации городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	396,3
	38,5
	9,3
	4,5
	4,0
	30,0
	30,0
	30,0
	250,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	396,3
	38,5
	9,3
	4,5
	4,0
	30,0
	30,0
	30,0
	250,0

	2.
	Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан (показатель 2)
	Организационный отдел администрации городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	2 736,0
	216,0
	216,0
	216,0
	252,0
	252,0
	252,0
	252,0
	1 080,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2 736,0
	216,0
	216,0
	216,0
	252,0
	252,0
	252,0
	252,0
	1 080,0

	3.
	Прохождение диспансеризации муниципальными служащими (показатель 3)
	Организационный отдел администрации городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Организация деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения Кондинское, муниципального казенного учреждения «Кондасервис» (показатель 4, 5, 6)
	Отдел финансов и экономической политики  администрации городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	411 663,2
	32 770,7
	38 812,0
	53 335,8
	55 371,9
	65 861,0
	24 929,9
	24 668,9
	115 913,0

	Федеральный бюджет
	7 011,1
	514,8
	554,5
	556,5
	617,1
	699,0
	726,8
	749,4
	2 593,0

	Бюджет АО
	24 126,2
	902,4
	1 307,8
	9 042,4
	2 056,7
	1 791,0
	1 833,9
	1 833,0
	5 359,0

	Бюджет района
	113 161,5
	8 596,4
	13 474,4
	20 477,4
	30 465,3
	40 147,4
	0,6
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	267 364,4
	22 757,1
	23 475,3
	23 259,5
	22 232,8
	23 223,6
	22 368,6
	22 086,5
	107 961,0

	4.1.
	Осуществление полномочий главы поселения
	Отдел финансов и экономической политики  администрации городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	23 464,4
	1 830,9
	1 918,3
	2 023,6
	2 050,4
	2 041,2
	1 995,0
	1 995,0
	9 610,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	233,8
	73,9
	0,0
	28,0
	33,7
	98,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	23 230,6
	1 757,0
	1 918,3
	1 995,6
	2 016,7
	1 943,0
	1 995,0
	1 995,0
	9 610,0

	4.2.
	Обеспечение функционирования администрации поселения
	Отдел финансов и экономической политики  администрации городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	162 446,7
	14 919,4
	13 242,1
	13 321,1
	13 691,0
	14 303,8
	13 491,1
	13 663,7
	65 814,5

	Федеральный бюджет
	7 011,1
	514,8
	554,5
	556,5
	617,1
	699,0
	726,8
	749,4
	2 593,0

	Бюджет АО
	402,8
	31,2
	22,4
	27,3
	28,8
	78,1
	29,5
	29,5
	156,0

	Бюджет района
	4 150,1
	2 239,7
	100,3
	590,7
	551,1
	668,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	150 882,7
	12 133,7
	12 564,9
	12 146,6
	12 494,0
	12 858,4
	12 734,8
	12 884,8
	63 065,5

	4.3.
	Обеспечение выполнения функций муниципального казенного учреждения «Кондасервис»
	МКУ «Кондасервис»
	Всего, в том числе:
	85 823,3
	6 737,0
	7 081,0
	6 999,3
	7 348,5
	8 008,6
	7 156,7
	7 206,7
	35 285,5

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	1 891,2
	235,1
	0,0
	320,9
	519,7
	815,5
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	83 932,1
	6 501,9
	7 081,0
	6 678,4
	6 828,8
	7 193,1
	7 156,7
	7 206,7
	35 285,5

	4.4.
	Организация общественных работ для временного трудоустройства  не занятых трудовой деятельностью и безработных граждан
	МКУ «Кондасервис»
	Всего, в том числе:
	21 482,7
	2 260,8
	2 264,6
	3 431,3
	3 288,1
	2 247,9
	1 393,5
	1 393,5
	5 203,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	14 853,7
	777,6
	1 285,4
	1 987,5
	1 617,2
	1 196,0
	1 393,5
	1 393,5
	5 203,0

	Бюджет района
	2 088,9
	0,0
	0,0
	0,0
	1 640,4
	448,5
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	4 540,1
	1 483,2
	979,2
	1 443,8
	30,5
	603,4
	0,0
	0,0
	0,0

	МКУ «КДО «Созвездие Конды»

	Всего, в том числе:
	2 249,5
	93,6
	0,0
	410,0
	410,0
	515,9
	410,0
	410,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	2 249,5
	93,6
	0,0
	410,0
	410,0
	515,9
	410,0
	410,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.5.
	Финансовое обеспечение части полномочий по решению вопросов местного значения переданных на уровень района  в соответствии с заключенными соглашениями
	Отдел финансов и экономической политики  администрации городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	116 196,6
	6 929,0
	14 306,0
	27 150,5
	28 583,9
	38 743,6
	483,6
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	6 620,2
	0,0
	0,0
	6 617,6
	0,7
	1,0
	0,9
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	104 797,5
	6 047,7
	13 374,1
	19 537,8
	27 720,4
	38 116,9
	0,6
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	4 778,9
	881,3
	931,9
	995,1
	862,8
	625,7
	482,1
	0,0
	0,0

	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

	Всего, в том числе:
	414 795,5
	33 025,2
	39 037,3
	53 556,3
	55 627,9
	66 143,0
	25 211,9
	24 950,9
	117 243,0

	Федеральный бюджет
	7 011,1
	514,8
	554,5
	556,5
	617,1
	699,0
	726,8
	749,4
	2 593,0

	Бюджет АО
	24 126,2
	902,4
	1 307,8
	9 042,4
	2 056,7
	1 791,0
	1 833,9
	1 833,0
	5 359,0

	Бюджет района
	113 161,5
	8 596,4
	13 474,4
	20 477,4
	30 465,3
	40 147,4
	0,6
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	270 496,7
	23 011,6
	23 700,6
	23 480,0
	22 488,8
	23 505,6
	22 650,6
	22 368,5
	109 291,0

	в том числе:

	Отдел финансов и экономической политики  администрации городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	302 107,7
	23 679,3
	29 466,4
	42 495,2
	44 325,3
	55 088,6
	15 969,7
	15 658,7
	75 424,5

	Федеральный бюджет
	7 011,1
	514,8
	554,5
	556,5
	617,1
	699,0
	726,8
	749,4
	2 593,0

	Бюджет АО
	7 023,0
	31,2
	22,4
	6 644,9
	29,5
	79,1
	30,4
	29,5
	156,0

	Бюджет района
	109 181,4
	8 361,3
	13 474,7
	20 156,5
	28 305,2
	38 883,4
	0,6
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	178 892,2
	14 772,0
	15 415,1
	15 137,3
	15 373,5
	15 427,1
	15 211,9
	14 879,8
	72 675,5

	Организационный отдел администрации городского поселения Кондинское
	Всего, в том числе:
	3 132,3
	254,5
	225,3
	220,5
	256,0
	282,0
	282,0
	282,0
	1 330,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	3 132,3
	254,5
	225,3
	220,5
	256,0
	282,0
	282,0
	282,0
	1 330,0

	МКУ «Кондасервис»
	Всего, в том числе:
	107 306,0
	8 997,8
	9 345,6
	10 430,6
	10 636,6
	10 256,5
	8 550,2
	8 600,2
	40 488,5

	Федеральный бюджет
	0,0
	 0,0
	0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	14 853,7
	777,6
	1 285,4
	1 987,5
	1 617,2
	1 196,0
	1 393,5
	1 393,5
	5 203,0

	Бюджет района
	3 980,1
	235,1
	0,0
	320,9
	2 160,1
	1 264,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	88 472,2
	7 985,1
	8 060,2
	8 122,2
	6 859,3
	7 796,5
	7 156,7
	7 206,7
	35 285,5

	МКУ «КДО «Созвездие Конды»

	Всего, в том числе:
	2 249,5
	93,6
	0,0
	410,0
	410,0
	515,9
	410,0
	410,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет АО
	2 249,5
	93,6
	0,0
	410,0
	410,0
	515,9
	410,0
	410,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0